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УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

Запорізької області

Р І Ш Е Н Н Я
20.08.2020
№ 152/3
Про здійснення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» Мелітопольської міської ради Запорізької області безоплатної передачі комунального майна на баланс КУ «Інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом оперативного управління
Керуючись статтями 29, 42, 50, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, статті 137 Господарського кодексу України, рішення 59 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 22.08.2014 № 4/12 «Про затвердження Порядку списання комунального майна з балансів комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, а також інших товариств та суб’єктів господарювання, які є балансоутримувачами майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м. Мелітополя, та втрату чинності рішення 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІ скликання від 30.06.2011 № 3/7» зі змінами, Положення про управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області, затвердженого рішенням 42 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VII скликання від 31.07.2018 № 8/7, у зв’язку зі зверненням КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» Мелітопольської міської ради Запорізької області від 28.07.2020 № 01-19/476 та згодою                         КУ «Інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Мелітопольської міської ради Запорізької області, виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області
ВИРІШИВ:
1. КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» Мелітопольської міської ради Запорізької області здійснити безоплатну передачу на баланс КУ «Інформаційно-аналітичний центр медичної   статистики» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом оперативного управління комунального майна згідно з додатком.

2. КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» Мелітопольської міської ради Запорізької області, КУ «Інформаційно-аналітичний   центр   медичної   статистики»   Мелітопольської   міської   ради 
2

Запорізької області здійснити процедуру приймання – передачі за участю управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області та відділу охорони здоров’я Мелітопольської міської ради Запорізької області, скласти відповідний акт приймання-передачі, який затвердити у заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Щербакова О., та відобразити відповідні господарські операції в бухгалтерському обліку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Щербакова О.

Секретар Мелітопольської міської ради
  Роман РОМАНОВ
Перший заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 
  Ірина РУДАКОВА

Додаток

до рішення виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області

від 20.08.2020 № 152/3
Перелік майна, що передається на баланс КУ «Інформаційно-аналітичний 

центр медичної статистики» Мелітопольської міської ради Запорізької області 
з правом оперативного управління
	№
	Найменування майна
	Інвентар-ний №
	Рік випус-ку
	Кіль-кість
	Первісна вартість, грн.
	Знос 

станом на 01.08.2020, грн.

	1
	Стіл письмовий
	11260118
	2009
	1
	735,14
	367,57

	2
	Шафа для одягу
	11260149
	2009
	1
	930,14
	465,07

	3
	Столи різні
	11260291
	2009
	1
	126,33
	63,16

	4
	Лавка 1,8 м.
	11260354
	2020
	1
	2250,00
	1125,00

	5
	Лавка 1,5 м.
	11260355
	2020
	1
	2000,00
	1000,00

	6
	Шафа для паперів
	11260308
	2010
	1
	687,60
	343,80

	
	Усього:
	
	
	6
	6729,21
	3364,60


Заступник начальника управління

комунальною власністю                                                        Юлія МАКАРОВА
